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Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

1:100

DETAJE TEKNIKE

FASADA VERIORE

FASADA JUGORE

FASADA LINDORE

FASADA PERENDIMORE



A.22

DETAJE TEKNIKE

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

1:100

DETAJE TEKNIKE

VETRATE TERMIKE FASADE XHAMI TERMIKE FASADE XHAMI TERMIKE



ABC''C'

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.68+14.68

-0.51 -0.51

330 470 470

1270

PANEL METALIK FASADE XHAMIFASADE XHAMI

P1 P1

P1 P1 P1

P1

P1

P1 P1

P1P1

P2 P2 P2

P3 P3 P3

A A' B D

FASADE XHAMI

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.68+14.68

-0.51 -0.51

FASADE XHAMI PANEL METALIK

100 370 700

1170

P1

P1 P1 P1 P1

P1P1P1

P2 P2

P3 P3

87

34
0

87

10
9

87
29

9

47

28
0

47

69

47

24
0

260

87

34
0

34
0

10
9

47

28
0

P1-42cope

P2-11cope

P3-11cope

A.23

DETAJE TEKNIKE

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

1:100

DETAJE TEKNIKE

VARIANTI I PARE PER PANELIN NE FASADEN LINDORE DHE PERENDIMORE



P1-42cope

P2-15cope

P3-15cope

105

34
0

65

28
0

105

10
9

65

69

105
29

9

65

24
0

210

34
0

10
9

29
9

65

28
0

69
24

0

1 3 4 52

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.68

-0.51

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00

+14.68

-0.51

484 339 649 674

2145

PANEL METALIK FASADE XHAMIFASADE XHAMI

160 12375 90

P1 P1 P1 P1

P1 P1 P1 P1 P1

P1

P1P1

P1

P1

P1

P2 P2 P2

P3 P3 P3

1234

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00
-0.51

+14.28

+10.88

+7.48

+4.08

±0.00
-0.51

569 649 823

2040

PANEL METALIK FASADE XHAMIFASADE XHAMI

86 305 369

120 100 200

P1 P1 P1

P1 P1 P1 P1 P1

P1P1P1 P1P1

P2 P2 P2 P2 P2P2

P3 P3P3 P3 P3 P3

A.24

DETAJE TEKNIKE

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

1:100

DETAJE TEKNIKE

VARIANTI I DYTE PER PANELIN NE FASADEN VERIORE DHE JUGORE



A.25

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.26

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.27

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.28

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.29

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.30

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.31

PAMJE 3D

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

PAMJE 3D



A.32

DETAJE TE FASADES

Nr. i Fletës

Titulli i Vizatimit

Shkalla

 "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensë N.6996/7

Porositës

Kapitulli

Titulli i Projektit

ARKITEKTURA

Faza
PROJEKT-IDE

PROJEKTUES:

"OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE,
 BASHKIA DIMAL"

"BASHKIA DIMAL"

Ark. STELIANA KOÇI

Ark. NASJEL ÇIÇO

Administrator:

Ark. NASJEL ÇIÇO

liç. A-1249/2

liç. A.2006

Ark. BESNIK PECA

Urb. MEMET MUSLIU

Ark. ELIO ZYKA

Ark. MARKELA ÇEJKU

 "4K PPF "
Licensë N.6984

PROJEKTUES:

Ark. FATRI PETKU liç. A-1166/2

Ing.BEXHET ÇOBANI liç. K-0383/5

Ark. DENIDA NDREKA

Elemento F

431


